ПРОЕКТ            ДУМА городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области  РЕШЕНИЕ  «__» _______ 2022 года                           № _____   О присвоении звания «Почетный гражданин городского поселения г. Краснослободск»        Рассмотрев обращение Главы городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин городского поселения г. Краснослободск», утвержденным решением Думы городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 24.07.2007 г. № 39/124, Дума городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области   РЕШИЛА:    1. Присвоить звание «Почетный гражданин городского поселения г. Краснослободск» Сапожникову Виктору Ивановичу, 20.05.1947 года рождения. 2. Вручить Сапожникову Виктору Ивановичу диплом «Почетный гражданин городского поселения г. Краснослободск». 3. Вручить Сапожникову Виктору Ивановичу знак «Почетный гражданин городского поселения г. Краснослободск» и удостоверение к нему. 4. Главе городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области Семилетову Н.В. обеспечить информационное, правовое, финансовое и материально-техническое обеспечение мероприятий, связанных с присвоением звания «Почетный гражданин городского поселения г. Краснослободск». 5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению  на сайте  Администрации городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области.    Председатель Думы городского  поселения г. Краснослободск                            И.Г. Коденко   Глава городского поселения   г. Краснослободск                       Н.В. Семилетов

		2022-05-17T14:08:44+0300
	Семилетов Николай Владимирович
	Я - автор документа